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10.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за организирање надзорна расправа за статусот на Охрид и Охридскиот регион како светско природно и културно наследство.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
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	1.
	Јавна расправа по Предлогот на закон за енергетика.


15.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
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	1.
	Разгледување на Извештајот на Европската комисија за Република Македонија за 2018 година,  во делот на транспортот, врските и екологијата.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.5.2018
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